
Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 18.01.2020 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 25 Böttner, Andre  1300... SV Wanfried 1 93 95 90 89 367

2 146 Gonnermann, Christoph  1300... SV Berneburg 1 93 92 91 86 362

3 164 Hahn, Marcel  1300... SPS Ulfen 1 92 88 88 87 355

4 127 Stückrath, Karl Martin  1300... SV Gehau 1 90 88 87 86 351

5 58 Guicking, Sebastian  1300... KKSV Rittmannshausen 84 85 87 89 345

6 161 Brüssler, Andreas  1300... SPS Ulfen 1 78 87 84 87 336

7 24 Marz, Björn  1300... SV Wanfried 81 84 83 86 334

8 75 Karaköse, Osmann  1300... SV Oberdünzebach 79 85 83 77 324

9 26 Eberlein, Maurice  1300... SV Wanfried 1 71 83 80 83 317
10 76 Rossbach, Patrick  1300... SV Oberdünzebach 82 79 79 73 313
11 126 Funk, Rene  1300... SV Gehau 1 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 18.01.2020 16:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 79 Altewischer, Kathrin  1300... SV Rambach 1 96 95 96 96 383

2 84 Franke, Kirsten-Carolin  1300... SV Rambach 1 92 89 94 89 364



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 155 Borschel, Veit  1300... SV Berneburg 1 93 92 98 95 378

2 125 Pöpperl, Jan  1300... SV Gehau 1 95 93 95 95 378

3 80 Lehmann, Martin  1300... SV Rambach 93 95 93 95 376

4 114 Wille, Manfred  1300... KKSV Bischhausen 95 97 94 90 376

5 160 Philipp, Michael  1300... SPS Ulfen 1 95 93 92 92 372

6 27 Wenzel, Mike  1300... SV Wanfried 1 88 92 89 84 353

7 154 Funk, Björn  1300... SV Berneburg 1 79 83 79 77 318

8 67 Nickel, Rolf  1300... SV Germerode 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 82 Lehmann, Tina  1300... SV Rambach 1 91 92 94 92 369

2 86 Otto, Bettina  1300... SV Reichensachsen 87 85 85 89 346



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 117 Nölke, Robert  1300... KKSV Bischhausen 92 94 96 96 378

2 163 Buchenau, Udo  1300... SPS Ulfen 2 91 90 89 90 360

3 165 Hahn, Martin  1300... SPS Ulfen 2 89 90 90 89 358

4 55 Schmelzer, Frank  1300... KKSV Rittmannshausen 88 87 86 88 349

5 162 Hilmes, Horst  1300... SPS Ulfen 2 81 89 89 87 346

6 54 Walter, Hartmut  1300... KKSV Rittmannshausen 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 91 Schäfer, Udo  1300... SV Wichmannshausen 75 76 66 77 294



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 4 Würzler, Renate  1300... SV Eschwege 81 83 80 82 326



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:01 Uhr 1. S. 2. S.

1 139 Peplau, Paul  1300... SPSV Sontra 77 78 155

2 71 Zinngrebe, Luan  1300... SV Germerode 1 88 62 150

3 140 Eisenberg, Louis  1300... SPSV Sontra 73 73 146

4 119 Pfeil, Fabian-Erik  1300... KKSV Bischhausen 69 62 131

5 173 Sünder, Fynn  1300... SV 1964 Breitau 58 63 121



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler w Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:01 Uhr 1. S. 2. S.

1 74 Hartmann, Milla  1300... SV Germerode 1 80 78 158

2 103 Halt, Milena  1300... SV Aue 80 75 155

3 73 Pfeil, Juna Luise  1300... SV Germerode 1 82 69 151

4 61 Sippel, Emily  1300... SV Germerode 1 73 72 145

5 174 Kröll, Sophia  1300... SV 1964 Breitau 69 73 142



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 62 Hupfeld, Samuel  1300... SV Germerode 88 83 88 91 350

2 149 Funk, Nils  1300... SV Berneburg 86 75 81 85 327

3 63 Schön, Jannik  1300... SV Germerode 83 79 81 79 322

4 109 Stange, Tom  1300... KKSV Bischhausen 72 68 83 76 299

5 152 Gonnermann, Simon  1300... SV Berneburg 51 47 52 35 185



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 111 Lückert, Emma  1300... KKSV Bischhausen 91 88 88 88 355



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 83 Lehmann, Maurice  1300... SV Rambach 80 82 87 80 329

2 157 Brüssler, Christian  1300... SPS Ulfen 77 73 71 72 293



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 72 Schulze, Johanna  1300... SV Germerode 1 93 91 89 93 366

2 158 Harms, Lara  1300... SPS Ulfen 89 88 90 88 355



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 159 Wagner, Jan  1300... SPS Ulfen 74 73 67 74 288



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 115 Mehling, Luisa  1300... KKSV Bischhausen 1 94 95 93 94 376

2 69 Koreis, Gianna Marie  1300... SV Germerode 1 93 89 89 91 362

3 113 Lindenau, Fiona  1300... KKSV Bischhausen 1 86 89 85 90 350

4 70 Stederoth, Amelie  1300... SV Germerode 1 84 83 85 82 334

5 116 Lenz, Miriam  1300... KKSV Bischhausen 1 81 87 80 82 330



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:03 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1300025 SPS Ulfen 1 1063 Ringe 14 77 27 2

161 Brüssler, Andreas 336

164 Hahn, Marcel 355

160 Philipp, Michael 372

2  1300024 SV Berneburg 1 1058 Ringe 24 55 36 5

155 Borschel, Veit 378

154 Funk, Björn 318

146 Gonnermann, Christoph 362

3  1300002 SV Wanfried 1 1037 Ringe 10 66 35 9

25 Böttner, Andre 367

26 Eberlein, Maurice 317

27 Wenzel, Mike 353

4  1300019 SV Gehau 1 729 Ringe 18 53 9

126 Funk, Rene 0

125 Pöpperl, Jan 378

127 Stückrath, Karl Martin 351



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1300010 SV Rambach 1 1116 Ringe 38 80 2

79 Altewischer, Kathrin 383

84 Franke, Kirsten-Carolin 364

82 Lehmann, Tina 369



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1300025 SPS Ulfen 2 1064 Ringe 1102 17

163 Buchenau, Udo 360

165 Hahn, Martin 358

162 Hilmes, Horst 346



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:04 Uhr 10er/9er/8er 7er/6er

1  1300007 SV Germerode 1 453 Ringe 8 25 19 8

71 Zinngrebe, Luan 150

74 Hartmann, Milla 158

61 Sippel, Emily 145



Bezirksmeisterschaft 2020
18.01.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 18.01.2020 17:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1300007 SV Germerode 1 1062 Ringe 11 80 29

69 Koreis, Gianna Marie 362

72 Schulze, Johanna 366

70 Stederoth, Amelie 334

2  1300018 KKSV Bischhausen 1 1056 Ringe 16 64 40

116 Lenz, Miriam 330

113 Lindenau, Fiona 350

115 Mehling, Luisa 376



Bezirksmeisterschaft 2020
12.01.2020     in Jestädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 13.01.2020 10:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 117 Nölke, Robert  1300... KKSV Bischhausen 104,2 103,6 105,3 313,1

2 18 Hofmann, Jörg  1300... SV Wanfried 1 102,9 102,8 105,1 310,8

3 88 Ludwig, Carsten  1300... SV Reichensachsen 1 104,2 102,8 103,8 310,8

4 31 Buchenau, Mike  1300... SV Edelweiß Jestädt 3 102,9 103,4 104,2 310,5

5 11 Grein, Wolfgang  1300... SV Eschwege 1 103,0 102,3 104,8 310,1

6 165 Hahn, Martin  1300... SPS Ulfen 1 102,9 104,1 102,6 309,6

7 35 Heß, Patrick  1300... SV Edelweiß Jestädt 1 103,7 102,7 102,3 308,7

8 30 Groß, Roland  1300... SV Edelweiß Jestädt 1 102,7 103,9 102,1 308,7

9 96 Breßler, Uwe  1300... SV Eltmannshausen 1 103,6 102,4 102,3 308,3
10 89 Meier, Thomas  1300... SV Reichensachsen 1 102,6 103,3 101,5 307,4
11 106 Prenzel, Hartmut  1300... SV Aue 1 101,4 100,2 104,0 305,6
12 163 Buchenau, Udo  1300... SPS Ulfen 1 98,5 103,2 103,5 305,2
13 90 Hartmann, Peter  1300... SV Reichensachsen 99,9 101,7 102,9 304,5
14 179 Strauch, Dieter  1300... SV 1956 Blankenbach-Wölfterode 100,1 101,9 102,0 304,0
15 169 Albrecht, Maik  1300... SPSV Heldra 102,6 102,2 98,5 303,3
16 33 Hix, Dirk  1300... SV Edelweiß Jestädt 1 101,3 100,4 101,3 303,0
17 34 Seroka, Peter  1300... SV Edelweiß Jestädt 3 101,6 99,2 102,0 302,8
18 12 Schäfer, Peter  1300... SV Eschwege 1 100,4 101,5 100,5 302,4
19 19 Katzer, Uwe  1300... SV Wanfried 1 100,0 101,1 99,7 300,8
20 133 Rüffer, Harald  1300... SG Sontra 1 100,1 98,3 101,5 299,9
21 59 Wirth, Hubert  1300... KKSV Rittmannshausen 98,2 101,8 96,5 296,5
22 156 Gerlach, Horst  1300... SPS Ulfen 1 98,1 99,2 99,1 296,4
23 105 Auweiler, Klaus  1300... SV Aue 1 97,3 99,2 99,3 295,8
24 32 Ebhardt, Wolfgang  1300... SV Edelweiß Jestädt 95,7 97,0 98,7 291,4
25 23 Herold, Mirko  1300... SV Wanfried 1 91,9 99,8 96,6 288,3
26 93 Schäfer, Thomas  1300... SV Wichmannshausen 1 97,1 92,1 96,6 285,8
27 13 Becker, Peter  1300... SV Eschwege 97,1 91,0 95,7 283,8
28 98 Timmel, Jörg  1300... SV Eltmannshausen 1 92,1 94,6 95,2 281,9
29 104 Auweiler, Bernd  1300... SV Aue 1 92,8 95,5 89,4 277,7
30 94 Schülbe, Dirk  1300... SV Wichmannshausen 1 83,7 85,9 87,1 256,7



Bezirksmeisterschaft 2020
12.01.2020     in Jestädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 13.01.2020 10:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Buchenau, Sandra  1300... SV Edelweiß Jestädt 3 101,7 101,4 103,8 306,9

2 87 Decke, Monika  1300... SV Reichensachsen 1 101,4 102,3 100,5 304,2

3 99 Mai, Susanne  1300... SV Aue 2 103,0 100,1 99,1 302,2

4 180 Schindewolf, Heike  1300... SV Edelweiß Frankershausen 98,6 98,3 102,0 298,9

5 142 Schiffer, Irene  1300... SV Breitau 99,7 96,4 100,0 296,1

6 8 Schmiedel, Petra  1300... SV Eschwege 2 98,6 98,3 98,0 294,9

7 10 Schäfer, Birgit  1300... SV Eschwege 2 93,8 96,4 90,8 281,0

8 60 Beck-Steinhoff, Anett  1300... SV Germerode 0,0

9 Giesler, Annette  1300... SV Eschwege 0,0



Bezirksmeisterschaft 2020
12.01.2020     in Jestädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 13.01.2020 10:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Schmiedel, Rolf  1300... SV Eschwege 1 103,9 102,8 104,4 311,1

2 108 Schäfer, Udo  1300... SV Aue 2 102,7 104,1 104,2 311,0

3 107 Schönberg, Hans  1300... SV Aue 2 102,7 105,1 103,1 310,9

4 181 Schindewolf, Herbert  1300... SV Edelweiß Frankershausen 100,4 101,3 102,9 304,6

5 128 Langer, Horst  1300... SG Sontra 1 101,6 102,5 98,8 302,9

6 166 Goth, Jürgen  1300... SPS Ulfen 99,8 101,9 100,4 302,1

7 141 Karges, Horst  1300... SV Breitau 100,3 97,6 100,2 298,1

8 129 Bodenstein, Bernd  1300... SG Sontra 1 97,9 99,3 97,7 294,9

9 7 Frank, Volkhard  1300... SV Eschwege 2 94,6 99,7 96,9 291,2
10 167 Wille, Jörg  1300... SPSV Heldra 96,4 94,4 94,1 284,9
11 92 Lieberum, Werner  1300... SV Wichmannshausen 1 91,0 91,4 94,5 276,9
12 182 Bold, Joachim  1300... SV Eltmannshausen 1 90,3 81,5 90,9 262,7
13 97 Schlarbaum, Manfred  1300... SV Eltmannshausen 1 0,0



Bezirksmeisterschaft 2020
12.01.2020     in Jestädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.01.2020 10:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Huyer, Robert  1300... SV Edelweiß Jestädt 2 105,9 104,8 105,6 316,3

2 46 Heller, Wilhelm  1300... SV Edelweiß Jestädt 4 103,1 104,0 101,8 308,9

3 144 Schiffer, Gerhard  1300... SV Breitau 102,0 103,7 101,8 307,5

4 176 Conrad, Karl-August  1300... SV 1956 Blankenbach-Wölfterod... 100,9 100,9 105,5 307,3

5 175 Rimbach, Jürgen  1300... SV 1956 Blankenbach-Wölfterod... 102,3 103,1 100,5 305,9

6 21 Schröder, Günter  1300... SV Wanfried 1 100,8 102,3 102,6 305,7

7 20 Katzer, Jürgen  1300... SV Wanfried 1 100,9 102,7 100,2 303,8

8 131 Gernhardt, Karl  1300... SG Sontra 1 100,6 99,2 100,8 300,6

9 100 Halt, Manfred  1300... SV Aue 1 101,3 98,4 100,5 300,2
10 22 Vilmar, Horst  1300... SV Wanfried 1 99,0 100,6 99,5 299,1
11 132 Claus, Erwin  1300... SG Sontra 1 99,3 98,3 101,0 298,6
12 56 Wirth, Juergen  1300... KKSV Rittmannshausen 99,2 98,1 101,1 298,4
13 177 Deist, Walter  1300... SV 1956 Blankenbach-Wölfterode 98,0 97,8 98,1 293,9
14 178 Schüssler, Bertram  1300... SV 1956 Blankenbach-Wölfterod... 96,5 98,5 97,5 292,5
15 5 Giesler, Jürgen  1300... SV Eschwege 1 0,0



Bezirksmeisterschaft 2020
12.01.2020     in Jestädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 13.01.2020 10:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Huyer, Christel  1300... SV Edelweiß Jestädt 2 103,0 103,6 103,4 310,0

2 57 Bernhardt, Anneliese  1300... KKSV Rittmannshausen 100,0 101,2 101,8 303,0

3 138 Fath, Jutta  1300... SPSV Sontra 102,8 97,0 96,2 296,0

4 168 Bockel, Brunhilde  1300... SPSV Heldra 98,6 98,9 98,1 295,6



Bezirksmeisterschaft 2020
12.01.2020     in Jestädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 13.01.2020 10:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 42 Hamp, Ehrenfried  1300... SV Edelweiß Jestädt 2 103,2 104,9 102,8 310,9

2 130 Lindenau, Alfred  1300... SG Sontra 1 103,5 102,4 99,1 305,0

3 41 Höhn, Achim  1300... SV Edelweiß Jestädt 4 102,6 100,9 100,9 304,4

4 170 Saul, Lothar  1300... SPSV Heldra 1 100,0 100,1 100,5 300,6

5 102 Stephan, Heinz-Gerhard  1300... SV Aue 1 99,1 96,8 99,3 295,2

6 65 Krause, Gerhard  1300... SV Germerode 97,3 93,6 98,0 288,9

7 101 Achenbach, Werner  1300... SV Aue 1 94,3 94,0 96,0 284,3

8 95 Meister, Bernd  1300... SV Wichmannshausen 96,8 93,5 92,8 283,1

9 171 Sydor, Siegfried  1300... SPSV Heldra 1 93,6 92,2 94,7 280,5



Bezirksmeisterschaft 2020
12.01.2020     in Jestädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 13.01.2020 10:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 40 Wöhrmann, Heide-Lore  1300... SV Edelweiß Jestädt 4 100,0 100,2 100,2 300,4

2 2 Hoehl, Christoph  1300... SV Eschwege 1 99,3 101,5 99,2 300,0

3 172 Siemon, Otto  1300... SPSV Heldra 1 100,6 97,9 99,3 297,8

4 1 Thiel, Wilfried  1300... SV Eschwege 1 98,2 99,8 97,0 295,0

5 143 Stunz, Karl-Heinz  1300... SV Breitau 91,8 91,7 93,2 276,7



Bezirksmeisterschaft 2020
12.01.2020     in Jestädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 13.01.2020 10:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1300017 SV Aue 2 924,1 Ringe 81 9

99 Mai, Susanne 302,2
108 Schäfer, Udo 311,0
107 Schönberg, Hans 310,9

2  1300001 SV Eschwege 1 923,6 Ringe 90

11 Grein, Wolfgang 310,1
6 Schmiedel, Rolf 311,1

12 Schäfer, Peter 302,4

3  1300011 SV Reichensachsen 1 922,4 Ringe 90

87 Decke, Monika 304,2
88 Ludwig, Carsten 310,8
89 Meier, Thomas 307,4

4  1300004 SV Edelweiß Jestädt 1 920,4 Ringe 90

30 Groß, Roland 308,7
35 Heß, Patrick 308,7
33 Hix, Dirk 303,0

5  1300004 SV Edelweiß Jestädt 3 920,2 Ringe 82 8

31 Buchenau, Mike 310,5
53 Buchenau, Sandra 306,9
34 Seroka, Peter 302,8

6  1300025 SPS Ulfen 1 911,2 Ringe 53 37

163 Buchenau, Udo 305,2
156 Gerlach, Horst 296,4
165 Hahn, Martin 309,6

7  1300002 SV Wanfried 1 899,9 Ringe 65 25

23 Herold, Mirko 288,3
18 Hofmann, Jörg 310,8
19 Katzer, Uwe 300,8

8  1300020 SG Sontra 1 897,7 Ringe 43 47

129 Bodenstein, Bernd 294,9
128 Langer, Horst 302,9
133 Rüffer, Harald 299,9



Luftgewehr-Auflage Stand: 13.01.2020,10:26 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70
7er/6er

9  1300017 SV Aue 1 879,1 Ringe 35 49 6

104 Auweiler, Bernd 277,7
105 Auweiler, Klaus 295,8
106 Prenzel, Hartmut 305,6

10  1300001 SV Eschwege 2 867,1 Ringe 7 83

7 Frank, Volkhard 291,2
8 Schmiedel, Petra 294,9

10 Schäfer, Birgit 281,0

11  1300015 SV Eltmannshausen 1 852,9 Ringe 30 50 10

182 Bold, Joachim 262,7
96 Breßler, Uwe 308,3
98 Timmel, Jörg 281,9

12  1300014 SV Wichmannshausen 1 819,4 Ringe 60 30

92 Lieberum, Werner 276,9
93 Schäfer, Thomas 285,8
94 Schülbe, Dirk 256,7



Bezirksmeisterschaft 2020
12.01.2020     in Jestädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 13.01.2020 10:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1300004 SV Edelweiß Jestädt 2 937,2 Ringe 90

43 Huyer, Christel 310,0
45 Huyer, Robert 316,3
42 Hamp, Ehrenfried 310,9

2  1300004 SV Edelweiß Jestädt 4 913,7 Ringe 90

46 Heller, Wilhelm 308,9
41 Höhn, Achim 304,4
40 Wöhrmann, Heide-Lore 300,4

3  1300002 SV Wanfried 1 908,6 Ringe 75 15

20 Katzer, Jürgen 303,8
21 Schröder, Günter 305,7
22 Vilmar, Horst 299,1

4  1300021 SV 1956 Blankenbach-Wölfterode  1 905,7 Ringe 60 30

176 Conrad, Karl-August 307,3
175 Rimbach, Jürgen 305,9
178 Schüssler, Bertram 292,5

5  1300020 SG Sontra 1 904,2 Ringe 56 34

132 Claus, Erwin 298,6
131 Gernhardt, Karl 300,6
130 Lindenau, Alfred 305,0

6  1300017 SV Aue 1 879,7 Ringe 24 66

101 Achenbach, Werner 284,3
100 Halt, Manfred 300,2
102 Stephan, Heinz-Gerhard 295,2

7  1300026 SPSV Heldra 1 878,9 Ringe 43 47

170 Saul, Lothar 300,6
172 Siemon, Otto 297,8
171 Sydor, Siegfried 280,5

8  1300001 SV Eschwege 1 595,0 Ringe 23 37

5 Giesler, Jürgen 0,0
2 Hoehl, Christoph 300,0
1 Thiel, Wilfried 295,0



Bezirksmeisterschaft 2020
15.12.2019     in Germerode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.20
Luftgewehr 3-Stellung Schüler m Seite: 1
Stand: 03.01.2020 16:31 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 4 Peplau, Paul  1300... SPSV Sontra 93 88 86 267

2 3 Eisenberg, Louis  1300... SPSV Sontra 73 93 65 231



Bezirksmeisterschaft 2020
15.12.2019     in Germerode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.30
Luftgewehr 3-Stellung Jugend m Seite: 1
Stand: 03.01.2020 16:30 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 1 Hupfeld, Samuel  1300... SV Germerode 86 95 82 263

2 2 Schön, Jannik  1300... SV Germerode 79 93 78 250



Bezirksmeisterschaft 2020
18.04.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 07.03.2020 16:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 42 Altewischer, Kathrin  1300... SV Germerode 93 97 98 288

2 43 Franke, Kirsten-Carolin  1300... SV Germerode 97 90 95 282



Bezirksmeisterschaft 2020
18.04.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

Stand: 07.03.2020 16:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Wille, Manfred  1300... KKSV Bischhausen 97 95 95 287

2 56 Borschel, Veit  1300... SG Sontra 93 96 93 282

3 41 Nickel, Rolf  1300... SV Germerode 89 90 95 274



Bezirksmeisterschaft 2020
18.04.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 07.03.2020 16:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 50 Nölke, Robert  1300... KKSV Bischhausen 97 92 94 283

2 6 Schäfer, Peter  1300... SV Eschwege 83 84 79 246



Bezirksmeisterschaft 2020
18.04.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 07.03.2020 16:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 51 Schäfer, Udo  1300... KKSV Bischhausen 87 80 84 251



Bezirksmeisterschaft 2020
18.04.2020     in Bischhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 07.03.2020 16:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1300007 SV Germerode 844 Ringe 35 54 1

42 Altewischer, Kathrin 288
43 Franke, Kirsten-Carolin 282
41 Nickel, Rolf 274



Bezirksmeisterschaft 2020 
26.01.2020 in Jestädt DV-System DAVID21+ 

  

 

2.10.12 Ergebnisliste Einzel 

 

Ergebnisliste Einzel 2.10.10 

Luftpistole 
Stand: 26.01.2020 

 
16:24 

 
Uhr 

Herren I  
1.S 

 
2.S 

 
3.S 

 
4.S 

Seite: 

Gesamt 

1 

1 48 Marz, Björn 1300... SV Edelweiß Jestädt 1 84 90 88 90 352 

2 81 Lehmann, Manuel 1300... SV Rambach 1 84 82 88 91 345 

3 112 Herrmann, Steve 1300... KKSV Bischhausen 1 85 84 87 89 345 

 
4 

 
134 

 
Baum, Patrick 

 
1300... SPSV Sontra 

 
80 

 
80 

 
83 

 
92 

 
335 

5 49 Burchardt, Stefan 1300... SV Edelweiß Jestädt 2 81 86 84 84 335 

6 52 Fischer, Mario 1300... SV Edelweiß Jestädt 85 83 78 87 333 

7 50 Weniger, Benjamin 1300... SV Edelweiß Jestädt 2 81 85 85 78 329 

8 135 Jazi, Ahmad 1300... SPSV Sontra 83 85 79 78 325 

9 51 Schott, Jan 1300... SV Edelweiß Jestädt 78 76 80 82 316 

10 3 Bartels, Simon-Gabriel 1300... SV Eschwege 78 84 76 77 315 

11 25 Böttner, Andre 1300... SV Wanfried 77 72 65 64 278 

12 68 Baumgart, Hagen 1300... SV Germerode 67 66 65 67 265 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luftpistole   Herren II   Seite: 1 

Stand: 26.01.2020 16:24 Uhr  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt  

1 121 Schäfer, Vitali 1300... KKSV Bischhausen 1 90 92 92 87 361 

2 123 Stölzer, Torsten 1300... KKSV Bischhausen 1 85 92 88 88 353 

3 47 Schwanz, Bernd 1300... SV Edelweiß Jestädt 1 82 90 91 89 352 

 
4 77 Morgenthal, Michael 

 
1300... SV Rambach 1 

 
83 87 

 
86 90 

 
346 

5 28 Ott, Thomas 1300... SV Edelweiß Jestädt 1 79 91 87 89 346 

6 66 Koreis, Jan 1300... SV Germerode 81 79 85 78 323 

7 29 Pöpperl, Jan 1300... SV Edelweiß Jestädt 2 80 77 78 83 318 

8 78 Dietzel, Marco 1300... SV Rambach 1 0 0 0 0 0 

 

 



Bezirksmeisterschaft 2020 
26.01.2020 in Jestädt DV-System DAVID21+ 

 

+ 
 

 

2.10.16 Ergebnisliste Einzel 

2.10.14 Ergebnisliste Einzel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luftpistole 
Stand: 26.01.2020 

 
16:24 

 
Uhr 

Herren III  
1.S 

 
2.S 

 
3.S 

 
4.S 

Seite: 

Gesamt 

1 

1 118 Meister, Axel 1300... KKSV Bischhausen 1 89 88 86 92 355 

2 147 Hollstein, Ulrich 1300... SV Berneburg 1 88 85 92 88 353 

3 122 Hartmann, Hubert 1300... KKSV Bischhausen 1 85 86 88 91 350 

 
4 

 
12 

 
Schäfer, Peter 

 
1300... SV Eschwege 1 

 
90 

 
77 

 
90 

 
84 

 
341 

5 88 Ludwig, Carsten 1300... SV Reichensachsen 81 86 87 81 335 

6 37 Lange, Thomas 1300... SV Edelweiß Jestädt 77 86 83 82 328 

7 17 Bräutigam, Reiner 1300... SV Eschwege 74 81 88 84 327 

8 16 Kellner, Bernd 1300... SV Eschwege 1 79 80 81 78 318 

9 15 John, Achim 1300... SV Eschwege 1 79 78 82 78 317 

10 120 Döring, Thomas 1300... KKSV Bischhausen 81 75 73 70 299 

11 124 Oehler, Mario 1300... KKSV Bischhausen 64 76 76 76 292 

12 148 Leimbach, Rolf 1300... SV Berneburg 1 0 0 0 0 0 
 85 Lindenblatt, Dirk 1300... SV Reichensachsen 0 0 0 0 0 

 

 
Außer Konkurrenz haben geschossen: 

 

145 Hollstein, Christian 1300... SV Berneburg 1 94 92 93 91 370 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luftpistole   Herren IV   Seite: 1 

Stand: 26.01.2020 16:24 Uhr  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt  

1 150 Schäfer, Udo 1300... SV Berneburg 1 85 83 83 77 328 

2 110 Wills, Alfred 1300... KKSV Bischhausen 1 87 81 79 75 322 

3 64 Baumgart, Günther 1300... SV Germerode 76 69 69 79 293 

 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 



Bezirksmeisterschaft 2020 
26.01.2020 in Jestädt DV-System DAVID21+ 

 

+ 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



Bezirksmeisterschaft 2020
26.01.2020     in Jestädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 16:13 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1300018 KKSV Bischhausen 1 1059 Ringe 6 87 27

112 Herrmann, Steve 345
121 Schäfer, Vitali 361
123 Stölzer, Torsten 353

2  1300004 SV Edelweiß Jestädt 1 1050 Ringe 2 87 30 1

48 Marz, Björn 352
28 Ott, Thomas 346
47 Schwanz, Bernd 352

3  1300004 SV Edelweiß Jestädt 2 982 Ringe 29 84 7

49 Burchardt, Stefan 335
29 Pöpperl, Jan 318
50 Weniger, Benjamin 329

4  1300010 SV Rambach 1 691 Ringe 1 49 30

78 Dietzel, Marco 0
81 Lehmann, Manuel 345
77 Morgenthal, Michael 346



Bezirksmeisterschaft 2020
26.01.2020     in Jestädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 16:13 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1300018 KKSV Bischhausen 1 1027 Ringe 3 67 44 6

122 Hartmann, Hubert 350
118 Meister, Axel 355
110 Wills, Alfred 322

2  1300001 SV Eschwege 1 976 Ringe 27 82 11

15 John, Achim 317
16 Kellner, Bernd 318
12 Schäfer, Peter 341

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1300024 SV Berneburg 1 1051 Ringe 12 70 35 3

150 Schäfer, Udo 328
145 Hollstein, Christian 370
147 Hollstein, Ulrich 353



Bezirksmeisterschaft 2020 
25.01.2020 in Jestädt DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 2.11.70 

Luftpistole-Auflage 
Stand: 25.01.2020 

 
12:47 

 
Uhr 

Senioren I  
1.S 

 
2.S 

Seite: 1 

3.S Gesamt 

1 145 Hollstein, Christian 1300... SV Berneburg 99,9 99,2 99,5 298,6 

2 147 Hollstein, Ulrich 1300... SV Berneburg 93,1 99,6 98,3 291,0 

3 17 Bräutigam, Reiner 1300... SV 1433 Eschwege 1 97,4 97,5 93,4 288,3 

 
4 

 
33 

 
Hix, Dirk 

 
1300... SV Edelweiß Jestädt 

 
97,1 

 
98,0 

 
93,1 

 
288,2 

5 169 Albrecht, Maik 1300... SPSV Heldra 96,9 96,5 94,2 287,6 

6 12 Schäfer, Peter 1300... SV 1433 Eschwege 1 95,6 95,7 95,6 286,9 

7 137 Rösser, Ingo 1300... SPSV Sontra 93,8 93,8 92,9 280,5 

8 148 Leimbach, Rolf 1300... SV Berneburg 1 90,4 92,0 95,8 278,2 

9 96 Breßler, Uwe 1300... SV Eltmannshausen 
   

0,0 
 30 Groß, Roland 1300... SV Edelweiß Jestädt    0,0 

 16 Kellner, Bernd 1300... SV Eschwege 1    0,0 

        

 

Ergebnisliste Einzel 2.11.72 
Luftpistole-Auflage   Senioren II   Seite: 1 

Stand: 25.01.2020 12:47 Uhr  1.S 2.S 3.S Gesamt 

1 150 Schäfer, Udo 1300... SV Berneburg 97,1 95,3 95,6 288,0 

2 6 Schmiedel, Rolf 1300... SV 1433 Eschwege 1 0,0 

 

 

Ergebnisliste Einzel 2.11.74 
Luftpistole-Auflage  Senioren III   Seite: 1 

Stand: 25.01.2020 12:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt 

1 136 Skischalli, Fredy  1300... SPSV Sontra 99,3 96,4 95,9 291,6 

2 45 Huyer, Robert  1300... SV Edelweiß Jestädt 1 97,6 99,2 89,0 285,8 

 

 

Ergebnisliste Einzel 2.11.75 
Luftpistole-Auflage   Seniorinnen III   Seite: 1 

Stand: 25.01.2020 12:48 Uhr  1.S 2.S 3.S Gesamt 

1 43 Huyer, Christel 1300... SV Edelweiß Jestädt 1 84,3 86,3 90,3 260,9 

 

 

 



Bezirksmeisterschaft 2020 
25.01.2020 in Jestädt DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 2.11.76 
Luftpistole-Auflage   Senioren IV   Seite: 1 

Stand: 25.01.2020 12:48 Uhr  1.S 2.S 3.S Gesamt 

1 170 Saul, Lothar 1300... SPSV Heldra 91,2 98,6 90,9 280,7 

2 41 Höhn, Achim 1300... SV Edelweiß Jestädt 1 94,2 98,1 87,1 279,4 

3 171 Sydor, Siegfried 1300... SPSV Heldra 96,0 89,3 90,8 276,1 

 
4 

 
14 

 
Schmidt, Eduard 

 
1300... SV Eschwege 

 
79,6 

 
89,2 

 
86,9 

 
255,7 

 



Bezirksmeisterschaft 2020 
25.01.2020 in Jestädt DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70 

Luftpistole-Auflage 
Stand: 25.01.2020 

 
12:46 Uhr 

Senioren I  
Gesamt 

Seite: 1 

10er/9er/8er 7er/6er 

 
1 

 
1300024 

 
SV Berneburg 

 
877,6 Ringe 

 
22 68 

 
150 Schäfer, Udo 

 
288,0 

145 Hollstein, Christian 298,6 

147 Hollstein, Ulrich 291,0 

 
2 1300001  SV 1433 Eschwege 1 575,2 Ringe 60 

 
17 Bräutigam, Reiner 288,3 

6 Schmiedel, Rolf 0,0 
12 Schäfer, Peter 286,9 

 

 
 

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74 

Luftpistole-Auflage 
Stand: 25.01.2020 

 
12:46 Uhr 

Senioren III  
Gesamt 

Seite: 1 

10er/9er/8er 7er/6er 

 
1 

 
1300004 SV Edelweiß Jestädt 1 

 
826,1 Ringe 

 
2 48 40 

 
43 Huyer, Christel 

 
260,9 

45 Huyer, Robert 285,8 
41 Höhn, Achim 279,4 
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